kurių PIRKĖJAS reikalavo mažos vertės neskelbiamo pirkimo metu. 

3.  Paslaugų asortimentas ir kainos nurodytos Priede Nr. 1, kuris yra neatskiriama šios 

Sutarties dalis.  

II. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

4.  Preliminari Sutarties kaina su PVM (21%) yra  13999,70 EUR (trylika tūkstančių devyni 

šimtai devyniasdešimt devyni EUR 70 ct.), tame skaičiuje PVM 2420,70 EUR. Sutarties kaina be 

PVM yra 11570,00 EUR.  

5. TIEKĖJAS teikia Sutartyje numatytas paslaugas kainomis ne didesnėmis negu nurodytos 

konkurso metu, kurios išlieka visą Sutarties galiojimo laiką. Į kainą turi būti įskaičiuotos visos